
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

, аг. -и> &
№ ІУУ

Про завершення процесу приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» від 18.01.2018 № 2269-УІІІ, Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення 
додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (зі змінами), пункту 9 розділу III Положення про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого 
наказом ФДМУ від 06.04.2018 № 486, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
27.04.2018 № 529/31981, договору купівлі-продажу від 08.05.2019 №243 та акту 
передачі від 20.05.2019, -

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації, окремого 

майна - одноповерхової будівлі лазні загальною площею 146,3 кв.м, 
розташованої за адресою: 22015, Вінницька обл., Хмільницький р-н, с.Качанівка, 
вул. Кошового, 16, що не увійшла до статутного капіталу СВАТ по вирощуванню 
насіння цукрових буряків «Жданівське» та знаходиться на зберіганні 
Жданівської сільської ради, приватизованої шляхом продажу на електронному 
аукціоні за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого 
подання цінових пропозицій, фізичною особою Клюсиком Іваном Дмитровичем 
за ціною 12145,20 грн. (дванадцять тисяч сто сорок п ’ять грн. 20 коп.), у тому 
числі ПДВ 2024,20 грн. (дві тисячі двадцять чотири грн. 20 коп.).

2. Вважати завершеним процес приватизації об'єкта малої приватизації, 
окремого майна - одноповерхової будівлі лазні загальною площею 146,3 кв.м, 
розташованої за адресою: 22015, Вінницька обл., Хмільницький р-н, с.Качанівка, 
вул. Кошового, 16, що не увійшла до статутного капіталу СВАТ по вирощуванню 
насіння цукрових буряків «Жданівське» та знаходиться на зберіганні 
Жданівської сільської ради.

3. Відділу приватизації державного майна (Гуменюк С.В.):
3.1. Протягом десяти робочих днів з дня видання цього наказу забезпечити 

опублікування інформації про результати продажу об’єкта в офіційному 
друкованому виданні і веб-сайті Фонду державного майна України та в 
електронній торговій системі «Прозорро. Продажі».



3.2. Надати сформовану приватизаційну справу до архіву на впорядкування 
та збереження.

4. Відділу обліку об’єктів державної власності, супроводження баз даних, 
адміністративно-господарської роботи та роботи зі ЗМІ (Касьян Г. Б.) внести 
реквізити цього наказу в ІПС «ЕТАП -  майно».

5. Припинити діяльність аукціонної комісії, з продажу об’єкта малої 
приватизації, створеної на підставі наказу регіонального відділення №603 від 
23.05.2018.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з реорганізації -  
перший заступник начальника 
регіонального відділення ? В.В. Семененко


